בעקבות השינויים במאפייניה של התקשורת הישראלית הנוכחית, שמשקולי תחרות הגבירה את לחצייה לזכות בחומר בלעדי, הסנגורים הצעירים משתדלים יותר להתאים לזירה התקשורתית, ומתעלמים מכלל האתיקה של לשכת עורכי הדין האוסר הדלפת פרטים הקשורים באישומים נגד לקוחותיהם¹¹³. זאת, אף שחומרי חקירה אלה יכולים במקרים

111 האיסור של עברת הסוביודיצה בסעיף 71(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תיקון תשס"ב 2002 אוסר פרסומים של עניין פלילי התלוי ועומד בבית המשפט, אם יש בפרסום כדי להשפיע על מהלך המשפט או על תוצאותיו. עניין פלילי ייראה כתלוי ועומד בבית המשפט משעה שהוגשה לבית המשפט בקשה למתן צו מעצר או משעה שהוגשו כתבי אישום ועד לסיום ההליכים. סעיף זה תוקן בשנת 2002 (תשס"ב) והוגבל אך ורק להליכים פליליים. בנוסף, בתיקון זה לחוק הוחלף היסוד הנפשי של מבצע העברה מרשלנות למטרה מיוחדת להשפיע על ההליך השיפוטי.

112 “הנחיות לתובעים בנושא העמדה לדין בעבירת הסוביודיצה” הנחיות היועץ המשפטי לממשלה, 51.051 א 13.3.1992 הנחיה מעודכנת: “הנחיות לתובעים בנושא העמדה לדין בעבירת הסוביודיצה” הנחיות היועץ המשפטי לממשלה 4.1102 (51.051 א) 25.8.2005.